
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gardeja.

Na podstawie art. 18a. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Gardeja w składzie:

1) Drański Sławomir
2) Gołębiewski Wiesław
3) Grzegorczyk Jan
4) Gutkowski Karol
5) Lidak Zbigniew
6) Nogowski Tomasz
7) Szatkowski Jerzy
8) Szudziński Dariusz

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: 36450754-E4E9-4895-AB79-08790A36F091. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2018 r., poz. 994 z późn. zm.) rada gminy jest organem stanowiącym i kontrolnym. Do jej zadań
należy zatem także kontrola pracy wójta oraz gminnych jednostek organizacyjnych. Dla sprawnego
realizowania funkcji kontrolnej rada powołuje komisję rewizyjną na podstawie przepisu art. 18a
ust. 1 wyżej wymienionej ustawy.

Id: 36450754-E4E9-4895-AB79-08790A36F091. Uchwalony Strona 1




